

albert
SUPERMARKET

ALBERTOVO
ČERSTVÉ

CHOV PORÁŽKA BALENO

LEPŠÍ PRO VÁS
LEPŠÍ PRO
ČESKO

MAXIMÁLNĚ
5 bal.
/den



~~184,-~~ **-40%**
109⁹⁰

Kuřecí prsa s kostí

• chlazená • 1 kg

MAXIMÁLNĚ
5 bal.
/den

~~229,-~~ **-43%**
129⁹⁰

Vepřová krkovička bez kostí - v celku

• chlazená • 1 kg

~~97,-~~ **-27%**
69⁹⁰

Kuře bez drobtů a 2 čtvrtky

• chlazené • 1 kg



NEPORAZITELNÉ

Vepřová plec bez kostí - v celku

• chlazená • 1 kg

~~179,-~~ **-49%**
89⁹⁰



Máslo

• 250 g • 100 g = 19,96 Kč
▼ 54,90 Kč

BĚŽNÁ CENA 69.90
49⁹⁰



MAXIMÁLNĚ
12 ks
/den

Fantasia

• 100-118 g
• 100 g od 12,63 Kč bez Aplikace / od 10,94 Kč Aplikace

~~2190,-~~ **-41%**
12⁹⁰



Albert Hrozny bílé bezsemenné

• 500 g
• 100 g = 9,98 Kč bez Aplikace / 8,98 Kč Aplikace

~~89.90~~ **-50%**
44⁹⁰



Raffaello

• 230 g • 100 g = 65,18 Kč bez Aplikace / 60,83 Kč Aplikace

~~199,-~~ **-29%**
139⁹⁰



BĚŽNÁ CENA 174,-
109⁹⁰

Nescafé Crema

• instantní káva • 200 g
• 100 g = 54,95 Kč
▼ 109,90 Kč

Svijanský Máz

• světlý ležák • 0,5 l
• 1 l = 23,80 Kč
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 10,90 Kč

BĚŽNÁ CENA 19.90
11⁹⁰



Jägermeister

• 35%, 33% Orange • 0,7 l
• 1 l = 398,58 Kč ▼ 299 Kč

BĚŽNÁ CENA 569,-
279,-



Tento Toaletní papír

• 3vrstvý • 8 rolí
• 1role = 6,87 Kč
▼ 54,90 Kč

BĚŽNÁ CENA 129.90
54⁹⁰



NEPORAZITELNÉ produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letáčích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 23. 1. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 11.

▼ Nejmenší cena za posledních 30 dnů u nás

NEPORAZITELNÉ

~~97,-~~

-27%

69⁹⁰

Kuře bez drobů a 2 čtvrtky

• chlazené • 1 kg



MAXIMÁLNĚ
5 bal.
🛒/den



CHOV



PORÁŽKA



BALENO

Máslo

• 250 g • 100 g = 19,96 Kč
▼ 54,90 Kč

BĚŽNÁ CENA

69.90

49⁹⁰

MAXIMÁLNĚ
12 ks
🛒/den



NEPORAZITELNÉ produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letáčích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 23. 1. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku **NEPORAZITELNĚ** zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 11.

• ▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

NEPORAZITELNÉ

Fantasia

• 100-118 g • 100 g od 12,63 Kč bez Aplikace / od 10,94 Kč Aplikace



21.90

-41%

12⁹⁰

BEZ APLIKACE 14⁹⁰



Albert Hrozny bílé bezsemenné

• 500 g • 100 g = 9,98 Kč bez Aplikace / 8,98 Kč Aplikace



89.90

-50%

44⁹⁰

BEZ APLIKACE 49⁹⁰



Král Sýrů Duopack

• 2x 120 g • 100 g = 29,13 Kč bez Aplikace / 27,05 Kč Aplikace • 1 ks = 34,95 Kč bez Aplikace / 32,45 Kč Aplikace



107.90

-39%

64⁹⁰

BEZ APLIKACE 69⁹⁰



NEPORAZITELNÉ



199,-

-29%

139⁹⁰

BEZ
APLIKACE **149⁹⁰**

Raffaello

• 230 g • 100 g = 65,18 Kč
bez Aplikace / 60,83 Kč
Aplikace



Jägermeister

• 35%, 33% Orange • 0,7 l
• 1 l = 398,58 Kč ▼ 299 Kč

BĚŽNÁ CENA

569,-

279,-

NEPORAZITELNÉ produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letáčích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 23. 1. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku **NEPORAZITELNÉ** zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 11.

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

NEPORAZITELNÉ



BĚŽNÁ CENA

299.-

179.-

Franz Josef
Olivový olej
extra panenský

• 500 ml • 100 ml = 35,80 Kč
▼ 179 Kč

Whiskas Kapsičky pro kočky

- 12× 85 g • 100 g = 10,78 Kč bez Aplikace / 9,31 Kč Aplikace
- platí od 29. 1. do 11. 2. 2025



199.-

-52%

94⁹⁰

BEZ APLIKACE 109⁹⁰



Strážnické brambůrky

- 60 g • 100 g = 21,50 Kč bez Aplikace / 16,50 Kč Aplikace ▼ 9,90 Kč



BĚŽNÁ CENA

16.90

9⁹⁰

BEZ APLIKACE 12⁹⁰



NEPORAZITELNÉ produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letáčích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 23. 1. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku **NEPORAZITELNÉ** zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 11.

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

NEPORAZITELNÉ

22.90 **-21%**
17⁹⁰

Lipánek Maxi
• 130 g • 100 g = 13,77 Kč
• vybrané druhy



Jihočeský cottage
• 150 g • 100 g = 16,60 Kč
• vybrané druhy

29.90 **-16%**
24⁹⁰

MADETA Jihočeský cottage



Romadur
• 100 g
• vybrané druhy

31.90 **-31%**
21⁹⁰

BEZ APLIKACE **23⁹⁰**



69.90 **-35%**
44⁹⁰

Albertovo uzenářství Vysočina
• 300 g
• 100 g = 14,97 Kč



Šunka Amálka nejvyšší jakosti
• 100 g

40.80 **-34%**
26⁹⁰

BEZ APLIKACE **29⁹⁰**

AMÁLKA
čistá vyjádření jakosti
92%
čistá šunková

92% MASA



Sýrařův výběr - plátky
• 100 g • vybrané druhy

36.90 **-18%**
29⁹⁰

MADETA Sýrařův výběr Moravský bochník



Kmotrova klobása trio
• 75 g • 100 g = 39,87 Kč

38.90 **-23%**
29⁹⁰

Kmotr



RIO mare
Insalatissime
Messicana + Tonno
Ready to Eat
Dinner salad

53⁹⁰

BEZ APLIKACE **59⁹⁰**



Rio mare Insalatissime
• 160 g
• 100 g = 37,44 Kč
bez Aplikace / 33,69 Kč Aplikace

Dobrá voda
• ochucená minerální voda
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč
bez Aplikace / 8,60 Kč
Aplikace • vybrané druhy
▼ 12,90 Kč

BEŽNÁ CENA **20.90**
12⁹⁰

BEZ APLIKACE **14⁹⁰**



KRUŠOVICE
12

BEŽNÁ CENA **23.90**
15⁹⁰

Krušovice 12
• světlý ležák
• 0,5 l • 1 l = 31,80 Kč
▼ 14,90 Kč



Staropramen 10
• světlé výčepní pivo
• 0,5 l • 1 l = 27,80 Kč

19.90 **-30%**
13⁹⁰



Persil
Prací gel
• 66 dávek
• 1 dávka = 5,29 Kč
bez Aplikace / 4,53 Kč Aplikace
• vybrané druhy

349.- **-14%**
299.-

BEZ APLIKACE **349.-**

Persil XXL COLOR GEL DEEP CLEAN



NEPORAZITELNÉ produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 23. 1. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku **NEPORAZITELNÉ** zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 11. • ▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

AKČNÍ KATALOG STÁLE V PLATNOSTI

DO 11. 2. 2025.

Nature's Promise Bio Těstoviny
• 500 g • 100 g = 5,18 Kč bez Aplikace / 4,38 Kč Aplikace

Bio ZA CENU neBio

119,90 **-25%**

89⁹⁰

Nature's Promise Bio Hovězí polotovar

- masný polotovar • 460 g
- 1 kg = 195,44 Kč

34,90 **-17%**

28⁹⁰

Nature's Promise
Free From Camembert

- 120 g • 100 g = 24,09 Kč

Bio ZA CENU neBio

35,90 **-38%**

21⁹⁰

BEZ APLIKACE **25⁹⁰**

NEPORAZITELNÉ

NEPORAZITELNÉ produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letáčích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 23. 1. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 11. • Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.



44,90 **-40%**

26⁹⁰

BEZ APLIKACE **32⁹⁰**

Albert
Brokolice
• 1 ks

Albert Vejce
z podestýlky L
• 10 ks • 1 ks = 4,99 Kč
bez Aplikace / 4,49 Kč
Aplikace

74,90 **-40%**

44⁹⁰

BEZ APLIKACE **49⁹⁰**

velikost L



23,90 **-29%**

16⁹⁰

BEZ APLIKACE **17⁹⁰**

Albert Trvanlivé
mléko 3,5%
• 1 l



35,90 **-30%**

24⁹⁰

Zottarella
• 125 g
• 100 g = 19,92 Kč

Král Sýrů Duopack

- 2x 120 g • 100 g = 29,13 Kč bez Aplikace / 27,05 Kč Aplikace
- 1 ks = 34,95 Kč bez Aplikace / 32,45 Kč Aplikace

107,90 **-39%**

64⁹⁰

BEZ APLIKACE **69⁹⁰**

Milka Čokoláda

- 250-300 g • 100 g od 23,30 Kč bez Aplikace / od 21,64 Kč Aplikace
- ▼ 64,90 Kč

BĚŽNÁ CENA **179,-**

64⁹⁰

BEZ APLIKACE **69⁹⁰**

Lotus Sušenky

- 250 g
- 100 g = 11,96 Kč bez Aplikace / 10,76 Kč Aplikace
- ▼ 29,90 Kč

BĚŽNÁ CENA **54,90**

26⁹⁰

BEZ APLIKACE **29⁹⁰**



Strážnické brambůrky

- 60 g • 100 g = 21,50 Kč bez Aplikace / 16,50 Kč Aplikace ▼ 9,90 Kč

BĚŽNÁ CENA **16,90**

9⁹⁰

BEZ APLIKACE **12⁹⁰**



BĚŽNÁ CENA **299,-**

179,-

Franz Josef
Olivový olej
extra panenský

- 500 ml • 100 ml = 35,80 Kč
- ▼ 179 Kč

Radegast Rázná 10 6pack

- světlé výčepní pivo
- 6x 0,5 l
- 1l = 33,30 Kč
- 0,5 l = 16,65 Kč
- ▼ 99,90 Kč

BĚŽNÁ CENA **141,-**

99⁹⁰

1 ks za **16,65 Kč**



BĚŽNÁ CENA **179,-**

119⁹⁰

Božkov Vodka

- 37,5% • 0,5 l • 1l = 239,80 Kč
- ▼ 109,90 Kč

Whiskas Kapsičky pro kočky

- 12x 85 g
- 100 g = 10,78 Kč bez Aplikace / 9,31 Kč Aplikace
- platí od 29. 1. do 11. 2. 2025

BĚŽNÁ CENA **199,-**

94⁹⁰

BEZ APLIKACE **109⁹⁰**



Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů. Tyto položky jsou označeny červeným ohraničením cenovky.

Masové kuličky

- masný polotovár
- 300 g • 1 kg = 183 Kč

69.90 **-21%**
54.90



ALBERTOVO

Maso

Výrobek z mletého masa - mix

- masný polotovár
- 480 g
- 1 kg = 156,05 Kč

95.90 **-21%**
74.90



Krůtí prsní řízek

- chlazený
- 1 kg
- původ: Maďarsko

229.- **-21%**
179.-



Hovězí přední bez kosti - krk

- chlazené • 1 kg

249.- **-20%**
199.-



MAXIMÁLNĚ
4 bal./den

RYBÍ TRH



NEPORAZITELNÉ

Halibut - filet

- chlazený • balený
- cena za 100 g

49.90 **-14%**
42.90



NEPORAZITELNÉ

39.90 **-10%**
35.90

Tuňák - steak

- chlazený • balený
- cena za 100 g

LEPŠÍ PRO VÁS
ŠETRNĚ
K PŘÍRODĚ



Krevety celé

- chlazené • balené
- 300 g • 100 g = 39,97 Kč

NEPORAZITELNÉ

119.90



Losos keta - filet s kůží

- chlazený • balený • cena za 100 g

NEPORAZITELNÉ

39.90 **-12%**
34.90



Tilápie - filet

- chlazená • balená • cena za 100 g

NEPORAZITELNÉ

27.90 **-14%**
23.90



albert

KRÁLOVSKÉ

Premium

56

**TĚMĚŘ 2x
DELSÍ CHOV**
MIN. 56 DNŮ



**NUTRIČNĚ
VYVÁŽENÉ**
KRMIVO



**VĚTŠÍ
PROSTOR**
PRO ŽIVOT



~~199,-~~ **-20%**
159,-

**Kuřecí závitky s nivou
a anglickou slaninou**
• masný polotovár • 1 kg

~~154,-~~ **-28%**
109⁹⁰

Kuře
• chlazené • 1 kg



**Kuřecí
prsni řízeky**
• chlazené • 600 g
• 1 kg = 249,84 Kč

~~179,-~~ **-16%**
149⁹⁰



LEPŠÍ PRO VÁS
LEPŠÍ PRO
ČESKO



CHOV



PORÁŽKA



BALENO

ALBERTOVO
ČERSTVÉ



CHOV



PORÁŽKA



BALENO

**Kuřecí horní a spodní
stehna MIX**
• chlazená • 1 kg

~~117,-~~ **-31%**
79⁹⁰



~~107,-~~ **-25%**
79⁹⁰

Kuřecí křídla
• chlazená
• 1 kg

**Kuřecí prsa
s kostí a kůží
a 4 horní stehna**
• chlazená • 1 kg

~~146,-~~ **-31%**
99⁹⁰



albert

KRÁLOVSKÉ

Prémium

Vepřová krkoviče bez kosti - plátky
• chlazená • 1 kg

249,- **-20%**
199,-



Vepřový bok bez kosti - v celku
• chlazený • 1 kg

184,- **-21%**
144⁹⁰



Z VOLNÉHO VÝBĚHU
MŮŽNOST KODYKOLIV VYBĚHNOUT VEN.



KRMIVO VYPĚSTOVANÉ NA FARMĚ



VYZRÁLÉ MINIMÁLNĚ 7 DNÍ
INTENZIVNÍ ZÁŽITEK CHUŤI A KRÉHKOST MASA. ZRAJE VE VISLU.



Vepřová pečeně bez kosti - plátky
• chlazená • 1 kg

249,- **-20%**
199,-



209,- **-23%**
159,-

Vepřová kýta bez kosti - plátky
• chlazená • 1 kg



Vepřová plec bez kosti - v celku
• chlazená • 1 kg

189,- **-20%**
149⁹⁰



LEPŠÍ PRO VÁS
LEPŠÍ PRO
ČESKO



CHOV



PORÁŽKA



BALENO

Vepřová kotleta s kostí - plátky
• chlazená • 1 kg

209,- **-37%**
129⁹⁰



ALBERTOVO
ČERSTVÉ



CHOV



PORÁŽKA



BALENO

Vinná klobása

• masný polotovár
• 450 g • 1 kg = 155,34 Kč

89,90 **-22%**
69⁹⁰



87,90 **-31%**
59⁹⁰

Kuřecí steak mletý

• masný polotovár • chlazený
• 500 g • 1 kg = 119,80 Kč



Tržnice

U ALBERTA

34,90 **-42%**
19⁹⁰

Mrkev svazek
• 1 ks

18,90 **-31%**
12⁹⁰

Kedlubna bílá
• 1 ks

49,90 **-40%**
29⁹⁰

Albert
Paprika
sladká

• 2 ks
• 1 ks = 14,95 Kč

Albert Rajčata červená oválná

• 500 g • 100 g = 9,98 Kč

64,90 **-23%**
49⁹⁰

Albert Česnek
tuzemsko

• 2 ks
• 1 ks = 9,95 Kč

49,90 **-60%**
19⁹⁰

Řepa
červená
• 1 kg

29,90 **-43%**
16⁹⁰

pěstováno v ČR

36,90 **-18%**
29⁹⁰

Albert
Fresco mix

• 140 g
• 100 g = 21,36 Kč

32,90 **-15%**
27⁹⁰

Albert Zelný salát s rajčetem

• 350 g • 100 g = 7,98 Kč • vybrané druhy

LEPŠÍ PRO VÁS
LEPŠÍ PRO
ČESKO

Z POLABÍ



Nature's Promise
Bio Rajčata cherry

• 250 g • 100 g = 11,96 Kč

39,90 **-25%**
29⁹⁰

Nature's Promise
Bio Mrkev

• 750 g • 100 g = 4,92 Kč

49,90 **-26%**
36⁹⁰

Nature's Promise
Bio Jablka
skládaná

• 1 kg

69,90 **-28%**
49⁹⁰



SKVĚLÁ INSPIRACE,
CO UVAŘIT

124,90 **-20%**
99⁹⁰

Albert
Menu box
Kajunské
kuře

• 1 box

NOVINKY



4 porce

Albert Menu box
Polévka minestrone

• 1 box

94,90 **-15%**
79⁹⁰



6 porcí

6 porcí

Albert
Menu box
Holandská
polévka

• 1 box

94,90 **-15%**
79⁹⁰



AŽ
-41%

NA VŠECHNY
JABLKA A HRUŠKY

Jablka Gala skládaná

• 1 kg

49.90

-40%

29⁹⁰

Hrušky zelené

• 1 kg

59.90

-41%

34⁹⁰

odrůda Conference

Granátové
jablko

• 1 ks

29.90

-33%

19⁹⁰



Mango

• 1 ks

44.90

-40%

26⁹⁰



Albert
Borůvky

• 500 g • 100 g = 17,98 Kč

149.90

-40%

89⁹⁰



Pomeranče volné

• 1 kg

49.90

-40%

29⁹⁰



SUPER CENA

169.-

Bromelia mix*

• 1 ks

• ø květináče 12 cm



Brambořík*

• 1 ks • ø květináče 12 cm

SUPER CENA

69⁹⁰



SUPER CENA

89⁹⁰

Narcis*

• 1 ks

• ø květináče 12 cm



NEPORAZITELNÉ

96.90

-27%

69⁹⁰

Emma
Kešu pražené

• 250 g

• 100 g = 27,96 Kč



MAXI
BAVENÍ
250 g

Emma Pekanové ořechy

• 150 g • 100 g = 39,94 Kč

NEPORAZITELNÉ

79.90

-25%

59⁹⁰



NEPORAZITELNÉ

59.90

-25%

44⁹⁰

Emma Vlašské
ořechy - jádra

• 200 g

• 100 g = 22,45 Kč



NEPORAZITELNÉ produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letáčích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 23. 1. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku **NEPORAZITELNÉ** zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na stráně 11. •*Dostupné v prodejnách od čtvrtka 30. 1. 2025.

— VÍCE AKCÍ — EXTRA LETÁK — VÍCE AKCÍ —

OD TEĎ S APLIKACÍ

15% SLEVA



Slevu lze uplatnit na produkty BIO a Nature's Promise, které jsou aktuálně nabízeny za běžné ceny. Více info v aplikaci.



UŠETŘETE VŽDY NEJVÍC S APLIKACÍ MŮJ ALBERT

**15% SLEVA NA BIO
A NATURE'S PROMISE**

Z BĚŽNÝCH CEN

**NEJNIŽŠÍ CENA
S APLIKACÍ**

VŽDY MÁTE JISTOTU,
ŽE UŠETŘÍTE NEJVÍC

KUPÓNY PRO VÁS

ZÍSKEJTE KREDITY ZA TO,
CO KUPUJETE NEJRADĚJI

**VAŠE ÚČTENKY
NA JEDNOM MÍSTĚ**



NYNÍ NA
Google Play



Stáhnout v
App Store



OCHUTNEJTE ZABIJAČKOVÉ DOBROTÝ

Česká chuť
Řezníková mini
tlačenka

- 450 g
- 100 g = 13,32 Kč

87.60 **-31%**
59⁹⁰



**86%
MASA**



Česká chuť
Jitřnicový prejt

- 450 g • 100 g = 8,87 Kč

60.30 **-33%**
39⁹⁰

15.90 **-37%**
9⁹⁰

Jelítka/
Moravské
jitřnice*

- cena za 100 g



22.90 **-26%**
16⁹⁰

PREMIUM Tlačenka***

- cena za 100 g



**86%
MASA**

Uzené
koleno bez kosti

- cena za 100 g
- balení cca 1,1 kg

24.30 **-46%**
12⁹⁰



Rolovaný bok*

- cena za 100 g

28.90 **-31%**
19⁹⁰



**87%
MASA**

18.40 **-29%**
12⁹⁰

Albertovo uzenářství
Vepřový lalok
s paprikou

- cena za 100 g
- balení cca 500 g

**94%
MASA**



Anglická krkovička*

- cena za 100 g

26.20 **-12%**
22⁹⁰



**90%
MASA**

25.20 **-21%**
19⁹⁰

Babiččina sekaná*

- cena za 100 g



22.30 **-42%**
12⁹⁰

Uzená slanina*

- cena za 100 g



Vepřová euro šunka*

• standardní jakost • cena za 100 g

22.90

-26%

16⁹⁰

Česká chuť Mistrovská šunka nejvyšší jakosti - vepřová*

• cena za 100 g

30.10

-23%

22⁹⁰



94%
MASA

28.10

-32%

18⁹⁰

Kladenská pečeně*

• cena za 100 g

17.40

-20%

13⁹⁰

Kuřecí nářez*

• cena za 100 g

Šunkové koleno*

• cena za 100 g

23.30

-23%

17⁹⁰

Anglická slanina*

• cena za 100 g

25.20

-21%

19⁹⁰

Turistický salám*

• cena za 100 g

87%
MASA

25.20

-21%

19⁹⁰

Albertovo uzenářství PREMIUM Debrecinské párky**

• 200 g
• 100 g = 22,45 Kč

Vídeňské párky*

• cena za 100 g

24.30

-26%

17⁹⁰

19.40

-18%

15⁹⁰

Junior Salám

• 100 g

68.10

-34%

44⁹⁰

Poličan • 100 g

34.-

-35%

21⁹⁰

17⁹⁰

Kuřecí párky

• 200 g
• 100 g = 8,95 Kč



S úctou k řemeslu

*Tato nabídka platí pouze pro prodejny s obsluhovaným úsekem. **Bez lepku, sóji, glutamanu sodného E621 a barviva E120.

**Mlynářská
brioška žitná***

• 400 g • 100 g = 9,98 Kč

SUPER CENA

39⁹⁰



**Mlynářský chléb
žitný***

• 500 g • 100 g = 7,78 Kč

SUPER CENA

38⁹⁰



Pekařství

Mlynářská veka žitná*

• 400 g • 100 g = 8,73 Kč

SUPER CENA

34⁹⁰



SUPER CENA

8⁹⁰

**Mlynářský rohlík
žitný***

• 60 g • 100 g = 14,84 Kč



**Bramborová
želva**

• 60 g
• 100 g = 9,84 Kč

6,90

-14%

5⁹⁰



39,90

-15%

33⁹⁰

**Odkolkův
Remeslný
bochník**

• 500 g • 100 g = 6,78 Kč



18,90

-15%

15⁹⁰

Rolka Gouda

• 92 g • 100 g = 17,29 Kč



11,90

-16%

9⁹⁰

Francouzská bageta

• 110 g • 100 g = 9 Kč

42,90

-18%

34⁹⁰

**Albert
Buchty**

• balené • 360 g
• 100 g = 9,70 Kč
• různé druhy



18,90

-15%

15⁹⁰

**Kostka
s pudinkem**

• 90 g
• 100 g = 17,67 Kč



NEPORAZITELNÉ

BĚŽNÁ CENA

64,90

49⁹⁰

**Ölz Super
sandwich**

• balený • 750 g
• 100 g = 6,66 Kč
• světlý, vícezrný
▼ 49,90 Kč



NEPORAZITELNÉ produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letáčích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 23. 1. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku **NEPORAZITELNÉ** zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 11. ♦ ♦ ♦ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. ♦ ♦ ♦ Obsah vlákniny: veka 7 g, rohlík 7 g, chléb 10 g a brioška 6 g na 100 g výrobku. Žitná vláknina přispívá k normální činnosti střev v rámci vyvážené stravy a zdravého životního stylu.



27,20 **-15%**
22⁹⁰

Niva Otinoves
• 100 g

Sýry

U ALBERTA

Sýr ementálského typu
• 150 g
• 100 g = 22,60 Kč

47,60 **-28%**
33⁹⁰



Eidam 45% - plátky
• 500 g
• 100 g = 16,98 Kč

99,90 **-15%**
84⁹⁰



MAXI
BALENÍ
500 g



NEPORAZITELNÉ
29,90 **-16%**
24⁹⁰

Jihočeský cottage
• 150 g • 100 g = 16,60 Kč
• vybrané druhy

Gervais
• 80 g
• 100 g = 28,63 Kč
• vybrané druhy

29,90 **-23%**
22⁹⁰



NEPORAZITELNÉ

Lučina
• 180 g • 100 g = 23,84 Kč bez Aplikace / 22,17 Kč Aplikace
• vybrané druhy

62,90 **-36%**
39⁹⁰
BEZ APLIKACE **42⁹⁰**



NEPORAZITELNÉ

Král Sýrů Duopack
• 2x 120 g • 100 g = 29,13 Kč bez Aplikace / 27,05 Kč Aplikace
• 1 ks = 34,95 Kč bez Aplikace / 32,45 Kč Aplikace

107,90 **-39%**
64⁹⁰
BEZ APLIKACE **69⁹⁰**



Madedeta Jihočeský eidam 30% - plátky
• 100 g



34,90 **-28%**
24⁹⁰

47,90 **-10%**
42⁹⁰

Smetanito GIGA
• 200 g
• 100 g = 21,45 Kč



Produkty označené NEPORAZITELNÉ jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letáčích konkurenčních obchodních řetězců platných ke dni 23. 1. 2025. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kaufland, Tesco Stores, Globus. Srovnáváme přitom ceny platné pro všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se s nimi poměřovat. Individuální či lokální nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyaltý programů či vlastníky zákaznických aplikací či karet jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme pouze ceny uvedené v letáčích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, pro něž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku **NEPORAZITELNÉ** zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku.

Florian Lahodný jogurt

- 150 g • 100 g = 5,94 Kč
- bez Aplikace /
- 4,60 Kč Aplikace
- vybrané druhy

NEPORAZITELNÉ

15,90

-56%

6⁹⁰

BEZ
APLIKACE **8⁹⁰**



Pribináček Tyčinka s tvarohem

- 38 g • 100 g = 31,32 Kč

14,90

-20%

11⁹⁰



Kostíci

- 107-109 g
- 100 g od 12,76 Kč
- vybrané druhy

21,90

-36%

13⁹⁰



Tatra Tvaroh polotučný

- 250 g • 100 g = 9,56 Kč

30,90

-22%

23⁹⁰



Olma Tradiční pomazánkové 32%

- 150 g • 100 g = 17,94 Kč

36,90

-27%

26⁹⁰



Bohemilk Smetana ke šlehání 33%

- 250 ml • 100 ml = 13,56 Kč

43,90

-22%

33⁹⁰



Activia Nápoj

- 270-280 g
- 100 g od 7,83 Kč
- vybrané druhy

32,90

-33%

21⁹⁰



Choceňský smetanový jogurt bílý

- 150 g • 100 g = 9,27 Kč

17,90

-22%

13⁹⁰



Jogurt z Valaška ochucený

- 150 g • 100 g = 7,94 Kč
- vybrané druhy

18,90

-37%

11⁹⁰



44,90

-17%

36⁹⁰

Kunín Selské
čerstvé mléko 3,8%
• 1l

ŠIRŠÍ NABÍDKU
NALEZNETE
V KATALOGU

PLATNÉM DO
11. 2. 2025.

Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů. Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky.



NEPORAZITELNÉ

15,90

-37%

9⁹⁰

BEZ
APLIKACE **12⁹⁰**

Nature's Promise Bio Jogurt ochucený

- 150 g • 100 g = 8,60 Kč bez Aplikace /
- 6,60 Kč Aplikace



NEPORAZITELNÉ produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letáčích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 23. 1. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku **NEPORAZITELNÉ** zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 11.



Vajíčková pomazánka
• chlazená • balená • 150 g • 100 g = 17,20 Kč



34,90 **-26%**
25⁸⁰

Hermelínová pomazánka
• chlazená • balená • 150 g
• 100 g = 15,73 Kč



31,90 **-26%**
23⁶⁰

-26%
NA VYBRANÉ
POMAZÁNKY
150 g ČESKÁ CHUŤ

Rama Máslová příchuť
• 400 g • 100 g = 11,23 Kč • vybrané druhy
▼ 47,90 Kč



BĚŽNÁ CENA 89,90
44⁹⁰



Hellmann's 210 ml
• 100 ml = 16,62 Kč
• vybrané druhy

48,60 **-28%**
34⁹⁰



54,90 **-27%**
39⁹⁰

Plněné těstoviny
• chlazené • balené
• 250 g • 100 g = 15,96 Kč
• různé druhy

Pomazánka à la krab s jogurtem
• cena za 100 g • obsluhovaný úsek



21,30 **-34%**
13⁹⁰

19,40 **-23%**
14⁹⁰

Česneková pomazánka se sýrem
• cena za 100 g
• obsluhovaný úsek

RETRO Pochoutkový salát
• cena za 100 g • obsluhovaný úsek



16,50 **-33%**
10⁹⁰

16,50 **-27%**
11⁹⁰

Filé - porce
• 400 g • 100 g = 17,48 Kč
▼ 74,90 Kč



NEPORAZITELNĚ
BĚŽNÁ CENA 109,90
69⁹⁰

99,90 **-25%**
74⁹⁰

Excellent Losos uzžený - plátky
• chlazený • balený
• cena za 100 g

Salát Rumcajs
• cena za 100 g • obsluhovaný úsek



16,50 **-33%**
10⁹⁰

Pizza Guseppe
• 335-425 g
• 100 g od 15,28 Kč
• vybrané druhy
▼ 64,90 Kč

BĚŽNÁ CENA 89,90
64⁹⁰



Zmrzlina Carte d'Or
• 825-1000 ml • 100 ml od 8,99 Kč
• vybrané druhy ▼ 79,90 Kč



BĚŽNÁ CENA 194,-
89⁹⁰

NOVINKA
EXKLUZIVNĚ U NÁS



BĚŽNÁ CENA 243,-
159,-

Zmrzlina Ben & Jerry's
• 427-465 ml • 100 ml od 34,20 Kč • vybrané druhy ▼ 159 Kč

PEPPÓÓÓZNI PLNĚNÉ KNEDLÍKY



Kvalita z Orlických hor.

BĚŽNÁ CENA 97,30
69⁹⁰

Don Peppe Knedlíky jahodové
• 600 g • 100 g = 11,65 Kč ▼ 69,90 Kč



BĚŽNÁ CENA 97,30
69⁹⁰

Don Peppe Knedlíky s uzzeným masem
• 600 g • 100 g = 11,65 Kč ▼ 69,90 Kč



NEPORAZITELNĚ produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 23. 1. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku **NEPORAZITELNĚ** zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 11. ▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

SBÍREJTE BODY NA PORCELÁN



2 KUSY V BALENÍ

-60%
199⁹⁰
 5 8 BODY
Porcelánová čajová konvice
 • 1l
 Cena bez bodů: 499,90 Kč

-44%
99⁹⁰
 5 8 BODY
Porcelánová miska malá
 • ø12,5 cm
 Cena bez bodů: 179,90 Kč

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 15. 1. 2025 do 18. 3. 2025 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na: www.albert.cz/porcelanovakolekce nebo u informací prodejen. Na produkty Nature's Promise z této kampaně se nevztahuje 15% sleva z běžných cen, která je dostupná v aplikaci Můj Albert.

-26%
18.90
13⁹⁰
1 BOD NAVÍC při koupi 2 kusů stejného druhu
Olma Dezert pudingový
 • 200 g • 100 g = 6,95 Kč
 • vybrané druhy

BĚŽNÁ CENA 19.90
12⁹⁰
1 BOD NAVÍC při koupi 2 kusů stejného druhu
Orion Pribináček
 • 32 g • 100 g = 40,32 Kč ▼ 13,90 Kč

-37%
23.90
14⁹⁰
1 BOD NAVÍC při koupi 2 kusů stejného druhu
Olma Pierot
 • 175 g • 100 g = 8,52 Kč
 • vybrané druhy

BĚŽNÁ CENA 44.90
37⁹⁰
1 BOD NAVÍC
Primátor Tavený sýr
 • 140 g • 100 g = 27,08 Kč
 ▼ 37,90 Kč

NEPORAZITELNĚ
-20%
24.90
19⁹⁰
1 BOD NAVÍC při koupi 2 kusů stejného druhu
Pribináček Kapsík
 • 70 g • 100 g = 28,43 Kč
 • vybrané druhy

BĚŽNÁ CENA 19.90
14⁹⁰
1 BOD NAVÍC při koupi 2 kusů stejného druhu
Lipánek Mléko ochucené
 • 250 ml • 100 ml = 5,96 Kč
 • vybrané druhy
 ▼ 14,90 Kč

95% MASA
45.90
-34%
29⁹⁰
1 BOD NAVÍC
Šunka od kosti
 • nejvyšší jakost
 • 100 g

26.90
-26%
19⁹⁰
1 BOD NAVÍC při koupi 2 kusů stejného druhu
Kunín Zakysaná smetana 12%
 • 190 g
 • 100 g = 10,48 Kč

147.90
-35%
94⁹⁰
1 BOD NAVÍC
Axe Deodorant sprej
 • 150 ml • 100 ml = 63,27 Kč
 • vybrané druhy

Granko
 • instantní kakaový nápoj • 200 g
 • 100 g = 32,45 Kč
 ▼ 64,90 Kč
BĚŽNÁ CENA 99.90
64⁹⁰
1 BOD NAVÍC
FUZETEA
 • 0,5l • 1l = 59,80 Kč
 • vybrané druhy ▼ 29,90 Kč

109⁹⁰
1 BOD NAVÍC
Zmrzlina Calippo multipack
 • 525 ml • 100 ml = 20,94 Kč
 ▼ 109,90 Kč

BĚŽNÁ CENA 34.90
29⁹⁰
1 BOD NAVÍC
Coccolino Aviváž
 • 68 dávek
 • 1 dávka = 1,32 Kč
 • vybrané druhy
 ▼ 89,90 Kč

BĚŽNÁ CENA 219.-
89⁹⁰
1 BOD NAVÍC
Coccolino
 fresh & soft

BĚŽNÁ CENA 99.90
39⁹⁰
1 BOD NAVÍC
Domestos WC čistič
 • 750 ml • 1l = 53,20 Kč
 • vybrané druhy ▼ 39,90 Kč
 Použijte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

BEZ LEPKU

BEZ LEPKU

BEZ LEPKU

ŠIRŠÍ NABÍDKU NALEZNETE
V BIO KATALOGU
PLATNÉM DO 11. 2. 2025

Nature's Promise
Free From Múslí
tyčinky sýrové
• 55 g
• 100 g = 28,91 Kč

19.90 **-20%**
15.90



Nature's Promise
Free From Kaše
• 65 g
• 100 g = 18,31 Kč
• vybrané druhy

16.90 **-29%**
11.90



Nature's Promise
Free From
Bio Tyčinky
• 45 g • 100 g = 50,89 Kč
• vybrané druhy

29.90 **-23%**
22.90



Nature's Promise Free From Slaný snack
• 100 g • vybrané druhy

39.90 **-25%**
29.90



Nature's Promise Free From
Kukuřičná strouhanka
• 200 g • 100 g = 7,95 Kč

21.90 **-27%**
15.90



ZA CENU Běžných

Nature's Promise
Free From
Kuličky
• 300 g • 100 g = 19,97 Kč
• vybrané druhy

79.90 **-25%**
59.90



BĚŽNÁ CENA
46.90

39.90

Nature's Promise Free From Těstoviny
• 500 g • 100 g = 7,98 Kč • vybrané druhy ▼ 39,90 Kč



Albert Směs
na bramborové
knedlíky
• 300 g
• 100 g = 11,64 Kč

44.90 **-22%**
34.90



39.90 **-25%**
29.90



Albert
Jiška světlá
• 250 g
• 100 g = 11,96 Kč



BĚŽNÁ CENA
44.90

34.90



Albert
Směs na perník
• 400 g • 100 g = 8,73 Kč
▼ 34,90 Kč



Vybrané bezlepkové produkty vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů obsahujících lepek. • ▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

BEZ LEPKU

BEZ LEPKU

BEZ LEPKU



Margot

- 80 g
- 100 g = 18,63 Kč
- vybrané druhy
- ▼ 14,90 Kč

NEPORAZITELNÉ

BĚŽNÁ CENA
26.90

14⁹⁰



NEPORAZITELNÉ

59.90 -33%
39⁹⁰



Carla Hořká čokoláda

- 80 g
- 100 g = 49,88 Kč
- vybrané druhy

Papita

- 33 g
- 100 g = 23,94 Kč
- vybrané druhy

10.90 -27%
7⁹⁰



18.90 -21%
14⁹⁰

Lina Oplatka

- 50 g
- 100 g = 29,80 Kč
- vybrané druhy



BĚŽNÁ CENA
9.90

6⁹⁰

Marilky

- 33 g • 100 g = 20,91 Kč
- vybrané druhy
- ▼ 6,90 Kč



BĚŽNÁ CENA
27.90

18⁹⁰

Geisha Tyčinka

- 37 g • 100 g = 51,09 Kč
- ▼ 19,90 Kč



17.90 -33%
11⁹⁰

Halls

- 33,5 g
- 100 g = 35,53 Kč
- vybrané druhy



54.90 -20%
43⁹⁰

Kolonáda Oplatky

- 92-140 g • 100 g od 31,36 Kč
- vybrané druhy



BĚŽNÁ CENA
104.90

64⁹⁰



Lindt Excellence

- 100 g • vybrané druhy
- ▼ 54,90 Kč



BĚŽNÁ CENA
34.90

24⁹⁰

Ricola

- 40 g • 100 g = 62,25 Kč
- vybrané druhy ▼ 24,90 Kč

Napoli Oplatky

- 120 g • 100 g = 18,25 Kč
- vybrané druhy ▼ 21,90 Kč



BĚŽNÁ CENA
27.90

21⁹⁰

Zlaté polomáčené

- 100 g • vybrané druhy
- ▼ 19,90 Kč

BĚŽNÁ CENA
25.90

19⁹⁰



49.90 -20%
39⁹⁰

Cookies Sušenky

- 150 g • 100 g = 26,60 Kč
- vybrané druhy

Mon Cheri

- 157,5 g • 100 g = 76,13 Kč
- ▼ 119,90 Kč

BĚŽNÁ CENA
169.-

119⁹⁰



43.90 -20%
34⁹⁰

Opavia Piškoty

- 220 g
- 100 g = 15,87 Kč



NEPORAZITELNÉ produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 23. 1. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku **NEPORAZITELNÉ** zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 11. ● ▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

BĚŽNÁ CENA
45.70

32⁹⁰



Teekanne Ovocný čaj

- 45 g • 100 g = 73,12 Kč
- vybrané druhy
- ▼ 32,90 Kč

39.90

-25%

29⁹⁰

Teekanne Černý čaj

- 33 g • 100 g = 90,61 Kč
- vybrané druhy



BĚŽNÁ CENA
79.90

56⁹⁰



Jacobs Káva v sáčcích

- instantní káva porcovaná
- 125-152 g
- 100 g od 37,44 Kč
- vybrané druhy
- ▼ 54,90 Kč

NEPORAZITELNÉ

BĚŽNÁ CENA
169.-

119⁹⁰



BEZ APLIKACE

129⁹⁰

Tassimo Kapsle

- 8 nápojů • 16 ks (8× káva, 8× mléko)
- 1 ks = 8,12 Kč bez Aplikace / 7,50 Kč Aplikace • vybrané druhy
- ▼ 119,90 Kč



215.-
-30%
149⁹⁰



Med květový

- 900 g
- 100 g = 16,66 Kč

Nestlé Dětská tyčinka

- 17-25 g • 100 g od 39,60 Kč
- vybrané druhy ▼ 10,90 Kč



NEPORAZITELNÉ

BĚŽNÁ CENA
17.90

9⁹⁰

Nestlé Dětské cereálie

- 300-360 g
- 100 g od 22,20 Kč
- vybrané druhy
- ▼ 79,90 Kč



Hamé Švestková povidla

- 440 g
- 100 g = 12,48 Kč
- ▼ 54,90 Kč

BĚŽNÁ CENA
89.90

54⁹⁰

BĚŽNÁ CENA
76.90

69⁹⁰

Dobrá vláknina

- 375 g • 100 g = 18,64 Kč
- ▼ 59,90 Kč



Emco Ovesná kaše

- 5×55 g • 275 g
- 100 g = 18,15 Kč
- vybrané druhy
- ▼ 49,90 Kč



BĚŽNÁ CENA
64.90

49⁹⁰

BĚŽNÁ CENA
116.90

79⁹⁰



NEPORAZITELNÉ produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 23. 1. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 11. • ▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Barilla Těstoviny

• 500 g • 100 g = 6,98 Kč • vybrané druhy
▼ 29,90 Kč

BĚŽNÁ CENA

64.90

34.90

**Franz Josef Tuňák - steak**

• 2x 80 g
• 100 g = 47,99 Kč
▼ 49,90 Kč



BĚŽNÁ CENA

84.60

49.90

Giana**Jahodový kompot**

• 400 g • 100 g = 16,82 Kč
▼ 26,90 Kč



NEPORAZITELNĚ

BĚŽNÁ CENA

48.60

26.90

Giana Fazole

• 400 g • 100 g = 7,46 Kč
• platí od 29. 1. do 11. 2. 2025



BĚŽNÁ CENA

19.90

-10%

17.90

Majola Slunečnicový olej

• 1 l ▼ 26,90 Kč



BĚŽNÁ CENA

70.-

29.90

MAXIMÁLNĚ
16 ks
den

BĚŽNÁ CENA

32.90

29.90

**Vitana Polévka**

• 53-95 g
• 100 g od 31,48 Kč
• vybrané druhy
▼ 29,90 Kč

YumYum Instantní nudlová polévka

• 60 g • 100 g = 24,84 Kč • vybrané druhy

BĚŽNÁ CENA

19.90

-25%

14.90

**Giana Rajčata drčená**

• 500 g • 100 g = 3,98 Kč
▼ 19,90 Kč



BĚŽNÁ CENA

39.90

19.90

BĚŽNÁ CENA

11.90

9.90

Hamé Paštiky

• 48 g • 100 g = 20,63 Kč • vybrané druhy ▼ 9,90 Kč



BEZ LEPRU

Otma Gurmán Kečup

• 520 g • 100 g = 9,60 Kč
• jemný, ostrý ▼ 49,90 Kč



BĚŽNÁ CENA

84.90

49.90

MAXIMÁLNĚ

11 ks

den

Hamé Vepřové maso ve vlastní šťávě

• 400 g • 100 g = 24,96 Kč ▼ 59,90 Kč



BĚŽNÁ CENA

95.90

59.90

MAXIMÁLNĚ

11 ks

den

Cukr moučka

• 1 kg ▼ 19,90 Kč

NEPORAZITELNĚ

BĚŽNÁ CENA

29.90

19.90



BĚŽNÁ CENA

22.90

14.90

Mouka

• 1kg
• vybrané druhy
▼ 14,90 Kč



Slovně a graficky poskytnutá informace o původu potravin „česká potravina“ je v souladu s § 9b zákona č. 110/1997 Sb., o potravinách a tabákových výrobcích, a v souladu s příslušným prováděcím právním předpisem.

Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém pro jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační foto. Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 29. 1. do 4. 2. 2025, není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distributor zajišťuje ČESKÁ DISTRIBUČNÍ k. s. V případě problémů s distribucí letáku volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz.

V výrobku označených informací o energetické účinnosti výrobků má zákazník přístup ke kompletnímu štítku a informačnímu listu výrobku prostřednictvím webového přístupu na internetových stránkách <https://eprel.ec.europa.eu/screen/home>. Chybějící v listu vyřazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k pořízení nabídky. **Nabídka platí do vyprodání zásob.** V supermarketech Albert lze platit strankami. Cenová nabídka neplatí v hypermarketech Albert a v supermarketech Brno – Moravské náměstí; Brno – Kocánka; Brno – Nádražní; Brno, OC Spáláček – Mečová 2; Okříšky; Praha – Čs. armády; Praha – Pod Hartou; Praha – Moskevská; Praha – Hlavní nádraží; Praha – Nebušická; Praha – Václavské náměstí; Praha – Na Florenci; Praha – Náměstí Míru; Olomouc – Trída Svobody. Uvedené ceny jsou v Kč.

albert
SUPERMARKET

05/25

NEPORAZITELNĚ produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letáčích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 23. 1. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNĚ zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 11. • ▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

BĚŽNÁ CENA
149.90

99⁹⁰

Red Bull 4pack

- energetický nápoj
- 4x 250 ml
- 100 ml = 9,99 Kč
- ▼ 89,90 Kč

Big Shock!

- energetický nápoj • 0,5 l
- 1l = 53,80 Kč
- vybrané druhy ▼ 24,90 Kč

BĚŽNÁ CENA
41.90

26⁹⁰



NEPORAZITELNÉ

BĚŽNÁ CENA
68.90

39⁹⁰

Hello Ovocný sirup

- 0,7 l • 1l = 57 Kč
- vybrané druhy
- ▼ 39,90 Kč



Party drink

- 0,75 l • 1l = 79,87 Kč
- vybrané druhy

SUPER CENA

59⁹⁰



BĚŽNÁ CENA
18.90

14⁹⁰

Magnesia

- přírodní minerální voda • 1,5 l
- 1l = 9,94 Kč • vybrané druhy ▼ 14,90 Kč



NEPORAZITELNÉ

BĚŽNÁ CENA
52.50

24⁹⁰

Relax Džus, nektar a nápoj

- 1l • vybrané druhy
- ▼ 23,90 Kč



BĚŽNÁ CENA
18.90

13⁹⁰

Kláštorná Kalcia

- přírodní minerální voda
- 1,5 l • 1l = 9,27 Kč
- vybrané druhy
- ▼ 13,90 Kč



BĚŽNÁ CENA
30.40

22⁹⁰

Top Topic

- 1,5 l
- 1l = 15,27 Kč
- vybrané druhy
- ▼ 22,90 Kč



BĚŽNÁ CENA
41.90

28⁹⁰

Lipton Ice tea

- 1,5 l • 1l = 19,27 Kč
- vybrané druhy
- ▼ 28,90 Kč



BĚŽNÁ CENA
45.90

34⁹⁰

Coca-Cola/ Fanta

- 1,5 l
- 1l = 23,27 Kč
- vybrané druhy
- ▼ 26,90 Kč



NEPORAZITELNÉ

BĚŽNÁ CENA
40.90

25⁹⁰

Kofola

- 2l • 1l = 14,95 Kč bez Aplikace / 12,95 Kč Aplikace ▼ 29,90 Kč

BEZ APLIKACE 29⁹⁰



BĚŽNÁ CENA
47.20

34⁹⁰

Pepsi

- 2,25 l
- 1l = 15,52 Kč
- vybrané druhy
- ▼ 29,90 Kč



VÍCE AKCÍ

NA ALBERT.CZ/EXTRALETAK

21⁹⁰ -36%

35⁹⁰ -40%

21⁹⁰ -40%

35⁹⁰ -40%

69⁹⁰ -30%

59⁹⁰ -40%

21⁹⁰ -56%

59⁹⁰ -40%

NEPORAZITELNÉ produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letátech vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 23. 1. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku **NEPORAZITELNÉ** zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 11. • ▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

NEPORAZITELNÉ

BĚŽNÁ CENA
17.90

10.90

Budvar Výčepní

- světlé výčepní pivo
- 0,5 l • 1l = 21,80 Kč
- záloha na láhev 3 Kč
- ▼ 11,90 Kč

Heineken

- světlý ležák
- 0,4 l • 1l = 39,75 Kč
- záloha na láhev 3 Kč

19.90 **-20%**
15.90



Braník

- světlé výčepní pivo
- 2l • 1l = 20,95 Kč
- 0,5 l = 10,48 Kč
- ▼ 39,90 Kč

BĚŽNÁ CENA
57.90

41.90

Lay's

- 55-60 g
- 100 g od 44,84 Kč
- vybrané druhy

34.90 **-22%**
26.90



Bohemia Tyčinky

- 80 g • 100 g = 24,88 Kč • vybrané druhy
- ▼ 21,90 Kč

BĚŽNÁ CENA
29.90

19.90



BĚŽNÁ CENA
28.90

19.90

20.90 **-33%**

13.90

Krušovice Hořké nealko

- nealkoholické pivo
- 0,5 l • 1l = 27,80 Kč



NEPORAZITELNÉ

BĚŽNÁ CENA
23.90

16.90

Cool

- nealkoholické pivo • 0,5 l
- 1l = 33,80 Kč • vybrané druhy ▼ 16,90 Kč



NEPORAZITELNÉ

19.90 **-25%**

14.90

Krušovice 10

- světlé výčepní pivo • 0,5 l
- 1l = 29,80 Kč



Proud

- světlý ležák
- 0,5 l • 1l = 51,80 Kč

31.90 **-18%**

25.90



Radegast Ratar

- světlý ležák • 0,5 l
- 1l = 33,80 Kč
- záloha na láhev 3 Kč

23.90 **-29%**

16.90



NEPORAZITELNÉ

BĚŽNÁ CENA
22.90

12.90

Zlatý Bažant

- světlý ležák • 0,5 l
- 1l = 25,80 Kč
- záloha na láhev 3 Kč
- ▼ 12,90 Kč



55.90 **-28%**

39.90

Zlatopramen

- světlé výčepní pivo
- 2l
- 1l = 19,95 Kč
- 0,5 l = 9,98 Kč



BĚŽNÁ CENA
96.90

69.90

Pringles

- 165 g
- 100 g = 42,37 Kč
- ▼ 59,90 Kč



NEPORAZITELNÉ produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letáčích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 23. 1. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku **NEPORAZITELNÉ** zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 11. • ▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

BĚŽNÁ CENA
339.-

199.-

Heffron

- 38% • 0,5 l
- 1l = 398 Kč
- ▼ 199 Kč



Hanácká Trendy

- 30% • 0,5 l • 1l = 239,80 Kč
- ▼ 109,90 Kč

BĚŽNÁ CENA
159.-

119⁹⁰



NEPORAZITELNÉ

BĚŽNÁ CENA
599.-

299.-

Tullamore D.E.W.

- 40%, 35% Honey
- 0,7 l
- 1l = 427,15 Kč
- ▼ 299 Kč



La Bohéma Tuzemský

- 37,5% • 0,5 l • 1l = 219,80 Kč

139.90

-21%

109⁹⁰



EXKLUZIVNĚ
U NÁS

NEPORAZITELNÉ

BĚŽNÁ CENA
479.-

319.-

Gordon's Gin

- 37,5% • 0,7 l • 1l = 455,72 Kč
- ▼ 299 Kč



BĚŽNÁ CENA
199.-

149⁹⁰

Old Porter

- 0,75 l • 1l = 199,87 Kč
- vybrané druhy
- ▼ 149,90 Kč



Fantasy

- Moldávie • 1l • vybrané druhy ▼ 89,90 Kč

BĚŽNÁ CENA
169.-

89⁹⁰



Metaxa 5*

- 38% • 0,7 l • 1l = 427,15 Kč
- ▼ 249 Kč

BĚŽNÁ CENA
549.-

299.-



BĚŽNÁ CENA
499.-

319.-

Johnnie Walker Red Label

- 40% • 0,7 l
- 1l = 455,72 Kč ▼ 299 Kč



NEPORAZITELNÉ

BĚŽNÁ CENA
189.-

99⁹⁰

Cielo Prosecco Frizzante DOC

- Itálie • 0,75 l
- 1l = 133,20 Kč
- ▼ 89,90 Kč



NEPORAZITELNÉ

BĚŽNÁ CENA
209.-

99⁹⁰

Viña Tarapacá

- Chile • 0,75 l
- 1l = 133,20 Kč
- vybrané druhy ▼ 99,90 Kč



NEPORAZITELNÉ

BĚŽNÁ CENA
129.90

79⁹⁰

Brise de France

- Francie • 0,75 l
- 1l = 106,54 Kč
- vybrané druhy ▼ 79,90 Kč



NEPORAZITELNÉ

BĚŽNÁ CENA
269.-

169.-

Mionetto Prosecco DOC Treviso Brut

- Itálie • 0,75 l
- 1l = 225,34 Kč ▼ 169 Kč



tip
albert

CHARDONNAY

bílé víno

- ☺ Vůně tohoto vína se nese na křídlech oříšků a citrusových plodů. Chuť je plná, jemně kořenitá, s elegantní kyselinkou.
- ☺ Hodí se k bílým masům a plodům moře.
- ☺ 9-11 °C



Víno Motyl

- 0,75 l • 1l = 93,20 Kč
- vybrané druhy ▼ 69,90 Kč

BĚŽNÁ CENA
119.90

69⁹⁰



MÜLLER THURGAU

bílé víno

- ☺ Vůně tohoto vína je příjemně ovocná a chuť svěží s nižším obsahem kyselin.
- ☺ Hodí se k zeleninovým polévkám.
- ☺ 9-11 °C

Vyobrazené ročníky jsou pouze ilustrativní. Akce platí v supermarketech Albert od 29. 1. do 25. 2. 2025.

NEPORAZITELNÉ produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letátech vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 23. 1. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 11. • ▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.



-17%
 28.90 **23.90**
Palmolive
Tuhé mýdlo
 • 90 g
 • 100 g = 26,56 Kč
 • vybrané druhy

NEPORAZITELNÉ
 69.90 **-14%**
59.90
 BEZ APLIKACE **69.90**

-10%
 49.90 **44.90**
Fa
Sprchový gel
 • 250 ml • 100 ml = 17,96 Kč
 • vybrané druhy
 • platí od 29. 1. do 11. 2. 2025

BĚŽNÁ CENA
 44.90
32.90
Colgate
Zubní pasta
 • 75 ml
 • 100 ml = 43,87 Kč
 ▼ 32,90 Kč

Schauma
Šampon na vlasy
 • 400 ml
 • 100 ml = 17,48 Kč
 bez Aplikace / 14,98 Kč Aplikace
 • vybrané druhy

Dove Tuhý antiperspirant
 • 40 ml • 100 ml = 199,75 Kč
 ▼ 69,90 Kč
BĚŽNÁ CENA
 126.90
79.90

-15%
 38.90 **32.90**
Ria
Dámské vložky
 • 25 ks
 • 1 ks = 1,32 Kč

-47%
 189.- **99.90**
Sensodyne
Zubní pasta
 • 75 ml
 • 100 ml = 133,20 Kč
 • platí od 29. 1. do 11. 2. 2025

BĚŽNÁ CENA
 99.90
79.90
Nivea
Sprchový gel
 • 250 ml
 • 100 ml = 31,96 Kč
 • vybrané druhy
 ▼ 69,90 Kč

-24%
 72.90 **54.90**
Zewa
Papírové kapesníky
 • box • 3vrstvé
 • 90 ks

-17%
 72.90 **59.90**
Zewa
Kuchyňské utěrky
 • 2vrstvé • 2 role
 • 1 role = 29,95 Kč

BĚŽNÁ CENA
 399.-
329.-
Pampers Dětské plenky
 • pants • vel. 3-7
 • 32-56 ks • 1 ks od 5,88 Kč
 • cena za 1 bal. 359 Kč
 ▼ 329 Kč
CENA ZA 1 bal. PŘI KOUPI 2 bal.

BĚŽNÁ CENA
 399.-
349.-
Pampers Dětské plenky Premium Care
 • vel. 1-5 • 44-72 ks • 1 ks od 4,85 Kč
 • cena za 1 bal. 379 Kč ▼ 349 Kč

99.90 **-30%**
69.90

Mr. Proper Univerzální čistič

- 1l • vybrané druhy



BĚŽNÁ CENA
769.-

349.-

Jar Platinum Tablety do myčky

- 50 ks
- 1 ks = 6,98 Kč
- vybrané druhy
- ▼ 299 Kč



NEPORAZITELNÉ

BĚŽNÁ CENA
89.90

69.90



Bref WC blok Power aktiv

- 3x 50 g • 100 g = 46,60 Kč
- vybrané druhy • platí od 29. 1. do 11. 2. 2025 ▼ 69,90 Kč



BĚŽNÁ CENA
104.90

69.90

Savo Original

- 1,2l • 1l = 58,25 Kč
- ▼ 69,90 Kč

Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

NEPORAZITELNÉ

BĚŽNÁ CENA
469.-

399.-



SUPER CENA

49.90

FINO HD Pytle Color s uchy 60 l

- 20 + 4 ks
- 1 balení



NEPORAZITELNÉ

BĚŽNÁ CENA
184.-

89.90

Silan Aviváž

- 64 dávek • 1 dávka = 1,41 Kč
- vybrané druhy
- ▼ 89,90 Kč

Pedigree Dentastix Pochoutky pro psy

- 110 g • 100 g = 36,28 Kč • různé druhy ▼ 39,90 Kč

NEPORAZITELNÉ

BĚŽNÁ CENA
64.90

39.90



Albert Stelivo pro kočky

- 5l • 1l = 31,80 Kč



Purina ONE Kapsičky pro kočky

- 4x 85 g
- 100 g = 17,62 Kč
- ▼ 59,90 Kč

BĚŽNÁ CENA
76.90

59.90



-20%
159.-



BĚŽNÁ CENA
43.90

39.90

Albert Konzerva pro psy

- 1240 g • 100 g = 3,22 Kč
- různé druhy ▼ 39,90 Kč

VYHRAJTE GOURMET REVELATIONS ZA 3000 Kč

za nákup výrobků

PURINA GOURMET ONE

Gourmet Gold Konzervičky pro kočky

- 12x 85 g • 100 g = 16,57 Kč
- různé druhy

-10%
169.-

12 ks



NEPORAZITELNÉ

-23%
99.90

BEZ APLIKACE 109.90

Purina ONE Granule pro kočky

- 800 g • 100 g = 12,49 Kč bez Aplikace / 12,49 Kč Aplikace
- různé druhy



Soutěž probíhá od 22. 1. do 25. 2. 2025 na všech hypermarketech a supermarketech Albert. Více informací a pravidla soutěže najdete na www.soutez.purina.cz.

NEPORAZITELNÉ produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letáčích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 23. 1. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku **NEPORAZITELNÉ** zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 11. • ▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

AKČNÍ KATALOG STÁLE V PLATNOSTI DO 11. 2. 2025



ZA CENU neBio

Nature's Promise Bio Jogurt ochucený
• 150 g • 100 g = 8,60 Kč bez Aplikace / 6,60 Kč Aplikace

15.90 **-37%**
9.90
BEZ APLIKACE **12.90**

Nature's Promise Bio Tvaroh odtučněný
• 250 g
• 100 g = 7,96 Kč



24.90 **-20%**
19.90

1 KREDIT NAVÍC

Nature's Promise Bio Hovězí polotovar
• masný polotovar • 460 g
• 1 kg = 195,44 Kč

119.90 **-25%**
89.90
5 KREDITŮ NAVÍC

Nature's Promise Bio Sýr s modrou plísní
• 115 g • 100 g = 23,40 Kč

33.90 **-20%**
26.90
2 KREDITŮ NAVÍC

Nature's Promise Bio Camembert
• 120 g • 100 g = 24,92 Kč

36.90 **-18%**
29.90
2 KREDITŮ NAVÍC

Nature's Promise Bio Gouda 48% - plátky
• 100 g

39.90 **-25%**
29.90
BEZ APLIKACE **34.90**

Nature's Promise Bio Máslo 82%
• 125 g • 100 g = 30,32 Kč

45.90 **-17%**
37.90
2 KREDITŮ NAVÍC

Nature's Promise Bio Mléko čerstvé 3,6%
• 1l

33.90 **-26%**
24.90
BEZ APLIKACE **29.90**

Nature's Promise Veggie Bio Tofu natural
• chlazené • balené • cena za 100 g

13.50 **-19%**
10.90
1 KREDIT NAVÍC

Nature's Promise Free From Jogurt bílý
• 180 g • 100 g = 6,06 Kč bez Aplikace / 4,95 Kč Aplikace

14.90 **-40%**
8.90
BEZ APLIKACE **10.90**
BEZ LAKTÓZY



19.90 **-30%**
13.90
1 KREDIT NAVÍC

Albert Proteinový koktejl
• 30 g • 100 g = 46,34 Kč

NOVINKA

BEZ LEPKY
16.90
1 KREDIT NAVÍC

Nature's Promise Free From Píškoty
• 120 g
• 100 g = 14,09 Kč
▼ 16,90 Kč

BĚŽNÁ CENA **24.50**

AKČNÍ KATALOG STÁLE V PLATNOSTI DO 11. 2. 2025



ZA CENU neBio

**Nature's Promise
Bio Výběrový džem**
• 270 g • 100 g = 14,78 Kč

~~53.90~~ **-25%**
39.90

2

KREDITY NAVÍC



**Nature's Promise
Bio Kokosové mléko**
• 400 ml
• 100 ml = 7,48 Kč
▼ 29,90 Kč

BĚŽNÁ CENA
48.90

29.90

2

KREDITY NAVÍC



BĚŽNÁ CENA
32.90

23.90

2

KREDITY NAVÍC



**Nature's Promise
Bio Bujón**
• 66 g • 100 g = 36,22 Kč
• vybrané druhy ▼ 24,20 Kč

**Nature's Promise
Bio Kukuřice**
• 340 g • 100 g = 13 Kč

~~43.90~~ **-31%**
29.90

2

KREDITY NAVÍC



**Nature's Promise
Bio Mouka**
• 1 kg

~~38.90~~ **-23%**
29.90

2

KREDITY NAVÍC



**Nature's Promise
Bio Ovesné vločky**
• 500 g • 100 g = 4,98 Kč bez Aplikace /
4,38 Kč Aplikace

~~27.90~~ **-21%**
21.90

21.90

BEZ APLIKACE **24.90**



**Nature's Promise
Bio Těstoviny**
• 500 g
• 100 g = 5,18 Kč bez Aplikace /
4,38 Kč Aplikace

~~35.90~~ **-38%**
21.90

21.90

BEZ APLIKACE **25.90**



**Nature's Promise
Bio Javorový sirup**
• 250 ml • 100 ml = 47,96 Kč bez Aplikace /
39,96 Kč Aplikace ▼ 99,90 Kč

BĚŽNÁ CENA
155.-

99.90

BEZ APLIKACE **119.90**



~~59.90~~ **-25%**
44.90

2

KREDITY NAVÍC



**Nature's Promise
Bio Kečup**
• 530 g
• 100 g = 8,48 Kč



BĚŽNÁ CENA
229.-

159.-

3

KREDITY NAVÍC

**Nature's Promise
Bio Olivový olej**
• 500 ml
• 100 ml = 31,80 Kč
▼ 159 Kč





VYBER SI A MŮŽEŠ JÍ(S)T

GOURMET QUALITY

Salát hummus s kuřetem a rajčatovým pestem

- chlazený • balený
- 180 g
- 100 g = 33,28 Kč

SUPER CENA

59⁹⁰

4

KREDIT
NAVIC

Penne s tuňákem a olivami

- chlazené • balené
- 170 g
- 100 g = 35,24 Kč

SUPER CENA

59⁹⁰

4

KREDIT
NAVIC

SUPER CENA

59⁹⁰

4

KREDIT
NAVIC

Wrap Caprese

- chlazený
- balený • 180 g
- 100 g = 33,28 Kč



snídaně

oběd

večeře

Cornetti rigati s kuřetem gyros

- chlazené • balené
- 170 g
- 100 g = 35,24 Kč

SUPER CENA

59⁹⁰

4

KREDIT
NAVIC

SUPER CENA

99⁹⁰

4

KREDIT
NAVIC

Kokosové kuře s basmati rýží a zeleninou

- chlazené • balené
- 400 g • 100 g = 24,98 Kč

SUPER CENA

99⁹⁰

4

KREDIT
NAVIC

Radiatori s brokolicí a cuketou

- chlazené • balené
- 400 g
- 100 g = 24,98 Kč



CHUŤOVKY Z PRVOTŘÍDNÍCH SUROVIN

Majonéza
s lanýžovou
příchutí
• 100 g

58.-



Labneh s dýní
• 150 g • 100 g = 38,67 Kč

58.-



Dip s mozzarellou
a rajčaty
• 130 g • 100 g = 44,62 Kč

58.-



78.-

Gouda stará
- kostky
• 120 g
• 100 g = 65 Kč



Grilované
artyčky
v oleji
• 100 g

58.-



Cervelaat - sušený salám
• 140 g • 100 g = 55,72 Kč

78.-



Olivy Kalamon
BEZ PECKY

68.-

Olivy Kalamon
bez pecky
• 130 g • 100 g = 52,31 Kč



Jackfruit kuličky s PIRI PIRI omáčkou
• 155 g • 100 g = 37,42 Kč

58.-



*PŘI KOUPI 3 KS TAPAS ZAPLATÍTE 2 KS.
NEJLEVNĚJŠÍ VÝROBEK NEPLATÍTE.

krozeřátí

Yakitori - kuřecí špižky
• 115 g • 100 g = 67,83 Kč

78.-



krozeřátí

albert
EXCELLENT

ZAŽIT
TAPAS

VŽDY 2+1
- NAVÍC*

80%
rPET

OBALY VYROBENY Z 80%
Z RECYKLOVANÉHO PLASTU A JSOU
DÁLE RECYKLOVATELNÉ

— VÍCE AKCÍ —

EXTRA LETÁK

— VÍCE AKCÍ —



DOBŘÝ NÁPAD

EXKLUZIVNĚ
U NÁS

Perla

KÁVY A ČAJE

BĚŽNÁ CENA
109.90

89.90

PERLA KAPSLE

- 12 ks • 1 ks = 7,50 Kč
- vybrané druhy
- ▼ 84,90 Kč



99.90

-40%

59.90

PERLA KAPSLE

- 10 ks • 1 ks = 5,99 Kč
- vybrané druhy



kompatibilní
s kávovary Dolce Gusto

kompatibilní s kávovary
Nespresso



PERLA INTENZA

- zrnková káva • 1 kg

319.-

-25%

239.-



146.-

-11%

129.90

PERLA INTENZA

- instantní káva • 200 g • 100 g = 64,95 Kč

53.50

-25%

39.90

PERLA SELECTION

- 40 g
- 100 g = 99,75 Kč
- vybrané druhy

PERLA OVOČNÝ ČAJ

- 40 g • 100 g = 57,25 Kč
- vybrané druhy

29.90

-23%

22.90



AŽ
-25%

NA VYBRANÉ
ČAJE ZNAČKY
PERLA

PERLA ČERNÝ ČAJ

- 30 g • 100 g = 76,34 Kč
- vybrané druhy

29.90

-23%

22.90



▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Viva Maďarský guláš

• 400 g • 100 g = 11,23 Kč
▼ 44,90 Kč

BĚŽNÁ CENA
69.90

44.90



Giana Zeleninové lečo

• 670 g • 100 g = 7,15 Kč
▼ 47,90 Kč

BĚŽNÁ CENA
63.20

47.90



BĚŽNÁ CENA
71.90

49.90

Giana Tresčí játra

• 115 g • 100 g = 43,40 Kč
• vybrané druhy
▼ 42,90 Kč

Knorr Polévka

• 52-82 g
• 100 g od 26,71 Kč
• vybrané druhy

46.90 **-53%**
21.90



BĚŽNÁ CENA
39.90

24.90

Maggi Bujón

• 60 g
• 100 g = 41,50 Kč
• vybrané druhy
▼ 24,90 Kč



BĚŽNÁ CENA
21.90

15.90

Vitana Koření špagety

• 23 g
• 100 g = 69,14 Kč
▼ 15,90 Kč



Dr. Oetker Krtkův dort

• 435 g
• 100 g = 16,07 Kč

87.90 **-20%**
69.90

BĚŽNÁ CENA
42.90

31.90

Avelopa Niťovky

• 250 g
• 100 g = 12,76 Kč
▼ 34,90 Kč



World's Market Kokosové mléko

• 400 ml
• 100 ml = 9,98 Kč

TRVALE NÍZKÉ

39.90



efko Okurky delikates

• 5-8 cm
• 670 g
• 100 g = 12,20 Kč
▼ 44,90 Kč

BĚŽNÁ CENA
85.90

43.90



TRVALE NÍZKÉ

47.90

World's Market Tortillas

• 25 cm
• 100 g = 12,95 Kč



28.90 **-20%**
22⁹⁰



PEPSI

- 0,5l
- 1l = 45,80 Kč
- vybrané druhy

59.90 **-50%**
29⁹⁰



Dobry sirup

- 0,7l
- 1l = 42,72 Kč
- vybrané druhy

BĚŽNÁ CENA 47.90
26⁹⁰



Toma Dzus, nektar a nápoj

- 1l • vybrané druhy
- ▼ 26,90 Kč

Aquila

- přírodní pramenitá voda
- 1,5l • 1l = 9,27 Kč
- vybrané druhy
- ▼ 13,90 Kč



BĚŽNÁ CENA 209.-
139⁹⁰



Vinarství Ludwig

- Ludwig 30
- přívlastková vína
- 0,75 l
- 1l = 186,54 Kč
- vybrané druhy
- ▼ 139,90 Kč

BĚŽNÁ CENA 175.-
99⁹⁰



Templářské sklepy Čejkovice

- přívlastková vína
- 0,75 l
- 1l = 133,20 Kč
- vybrané druhy
- ▼ 99,90 Kč

BĚŽNÁ CENA 17.90
13⁹⁰

EXKLUZIVNĚ U NÁS



DeAngeli Pinot Grigio

- Itálie
- 0,75 l
- 1l = 93,20 Kč
- ▼ 69,90 Kč

BĚŽNÁ CENA 264.-
199.-



Božkov Original

- 37,5% • 0,7l
- 1l = 284,29 Kč
- ▼ 199 Kč

EXKLUZIVNĚ U NÁS



Chardonnay bílé víno

Vinný dům Bzenec

- Bag in Box
- 3l • 1l = 39,97 Kč
- vybrané druhy
- ▼ 119,90 Kč

BĚŽNÁ CENA 179.-
119⁹⁰

NOVINKA



BĚŽNÁ CENA 399.-
339.-

Tri stromy Slivovica

- 42%
- 0,7l • 1l = 484,29 Kč
- ▼ 319 Kč

SBÍREJTE BODY NA PORCELÁN



SLEVA AŽ
60%
5 8 BODY



-60%
199⁹⁰
5 8 BODY

Cena bez
bodů: 499,90 Kč

Porcelánová
čajová
konvice
• 1l

Porcelánový
hrnek
• 330 ml

-60%
99⁹⁰
5 8 BODY

Cena bez
bodů: 249,90 Kč



2
KUSY
V BALENÍ



2
KUSY
V BALENÍ

-44%
99⁹⁰
5 8 BODY

Cena bez
bodů: 179,90 Kč

Porcelánová
miska malá
• Ø12,5 cm

AKČNÍ KATALOG STÁLE V PLATNOSTI

DO 11. 2. 2025.

Nature's Promise Bio Těstoviny
• 500 g • 100 g = 5,18 Kč bez Aplikace / 4,38 Kč Aplikace

Bio ZA CENU neBio

119,90 **-25%**
89⁹⁰

Nature's Promise Bio Hovězí polotovar

- masný polotovar • 460 g
- 1 kg = 195,44 Kč

34,90 **-17%**
28⁹⁰

2 KREDITŮ NAVÍC

Nature's Promise Free From Camembert

- 120 g • 100 g = 24,09 Kč

Bio ZA CENU neBio

35,90 **-38%**
21⁹⁰

BEZ APLIKACE **25⁹⁰**

NEPORAZITELNÉ

NEPORAZITELNÉ produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letáčích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 23. 1. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 11. • Nejnížší cena za posledních 30 dní u nás.

44,90 **-40%**
26⁹⁰

BEZ APLIKACE **32⁹⁰**

Albert Brokolice
• 1 ks

74,90 **-40%**
44⁹⁰

Albert Vejce z podestýlky L
• 10 ks • 1 ks = 4,99 Kč bez Aplikace / 4,49 Kč Aplikace

velikost L

BEZ APLIKACE **49⁹⁰**

23,90 **-29%**
16⁹⁰

BEZ APLIKACE **17⁹⁰**

Albert Trvanlivé mléko 3,5%
• 1 l

MAXIMÁLNĚ **25 ks** /den

35,90 **-30%**
24⁹⁰

Zottarella
• 125 g
• 100 g = 19,92 Kč

Král Sýrů Duopack
• 2x 120 g • 100 g = 29,13 Kč bez Aplikace / 27,05 Kč Aplikace
• 1 ks = 34,95 Kč bez Aplikace / 32,45 Kč Aplikace

107,90 **-39%**
64⁹⁰

BEZ APLIKACE **69⁹⁰**

Milka Čokoláda
• 250-300 g • 100 g od 23,30 Kč bez Aplikace / od 21,64 Kč Aplikace
▼ 64,90 Kč

BĚŽNÁ CENA 179,-
64⁹⁰

BEZ APLIKACE **69⁹⁰**

Lotus Sušenky
• 250 g
• 100 g = 11,96 Kč bez Aplikace / 10,76 Kč Aplikace
▼ 29,90 Kč

BĚŽNÁ CENA 54,90
26⁹⁰

BEZ APLIKACE **29⁹⁰**

Biscoff

Strážnické brambůrky
• 60 g • 100 g = 21,50 Kč bez Aplikace / 16,50 Kč Aplikace ▼ 9,90 Kč

BĚŽNÁ CENA 16,90
9⁹⁰

BEZ APLIKACE **12⁹⁰**

BĚŽNÁ CENA 299,-
179,-

Franz Josef Olivový olej extra panenský
• 500 ml • 100 ml = 35,80 Kč ▼ 179 Kč

Radegast Rázná 10 6pack
• světlé výčepní pivo
• 6x 0,5 l
• 1l = 33,30 Kč
• 0,5 l = 16,65 Kč
▼ 99,90 Kč

BĚŽNÁ CENA 141,-
99⁹⁰

1 ks za **16,65 Kč**

BĚŽNÁ CENA 179,-
119⁹⁰

Božkov Vodka
• 37,5% • 0,5 l • 1l = 239,80 Kč ▼ 109,90 Kč

Whiskas Kapsičky pro kočky
• 12x 85 g
• 100 g = 10,78 Kč bez Aplikace / 9,31 Kč Aplikace
• platí od 29. 1. do 11. 2. 2025

BĚŽNÁ CENA 199,-
94⁹⁰

BEZ APLIKACE **109⁹⁰**

Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů. Tyto položky jsou označeny červeným ohrámkováním cenovky.